cum adiacenciis Wyszok

et S. in dist. Cyonię

ius donat: census per 2 gr: latos

(que bona si ad priores heredes reversa fuerint ...)

(quod 1494 Jac^o Cyotak de Powssyno
confirmatur)

Mk 18,75.

Greg / Woyś m.

Strupyechow

(1444, c. 1456)

Dux donavit ius strenuus nobilibusque Johanni veil-
lifero Crimensi et Jacobo, germanis de Boglewice, et
eorum successoribus super hereditates ipsorum: Lanre-
schire, cum adiacenciis Vissoka et S. in distr. Crimensi,
quia incolae dictarum hereditatum de quolibet manso
culto et possesso de censu s. Martini per 2 gr. Prag.
solvent duci.

Item absolvit incolas seu kmethones a laboribus castro-
rum novorum, novis castris exceptis, et contributionibus
nuperiarum. Et tamen expresso, quod si dicta hereditas
Lanreschire cum adiacenciis ad priores heredes fuerit

M.K. 4, 71^v-72

deroluta, extunc ius donatum super
ditam hereditatem nullum erit in
robore.

3

7

Strój

Strupiechowo (r. 1471)

Andrzej Ciótek, cześnik Czerski, przeszedł się
z Kabat w r. 1466, ze Str. w r. 1471,
a następnie Powsiński

Lub. Czer. Wstęp s XLVI, przyp. 1.

Pav. Gri; ee / wysymie-
mye
liw / Ciemwin

Strupychowo (1478)

~~Jus [Lubm.?] super S.
promittitur.~~

[in ducatu conradi]

MR9, 105 v.

Strupiechowo Paw. Grojec/Wysimienyce
Strupyesschewo (1494)

Goua in distr. Cziomen.
prope Grodzec

predium ibidem

Bohusl. ~~Agenciar~~ de Mosny censum annuum in
bonis s. et super predio capitulo warsub. vendit

MK 18,78^v

Pan. Gnojie / wyssemiray

Strupyechnow Vyszchoka

[z Siedlca]

elczab. folia johⁱ slanka tesam. Gzior. (1496)

uz. gawri Powszynski

Bogus S.V. ze abrenunciavit

Boguslas Nyewersch [de Mosny] ind. Wars.

Mk 18, 97^v.

Paw. Grojec / Wysewice

Strupechowo Wischell? (1496)

et vischoka Elizabetha filia Joh.

tecur. Germ.

bona (n. ~~de Slanke~~, uxor n. Jacobo
[de Glowerino])

Powinskiy)

z reka sly Strupechowa; Wysokiej na reze
Bogwstawa Niewcasa [z. Moseny] s4 dle ego warsz.
6T.

MKG, 206v.

Strupychow

Par. Groje (Wysmierze)

(1503)

- Paul: ^{1^{ac}} de S.
Tharzin, distr. warsz.

emit ad vocem

(~~krup.~~ in
warsz.)

Mk 18, 152.

Paw. Grij / Wyszmiarz
1825

Stowpychows

ma. et Roslan. Sawisch [?] (ow) de s. bona s. cum bonis
Przybyszewo limitant

incipiendo a parete bonorum Phalancsica evadit
recto tramite per rubeta circa paludem que est in
dextra manu versus villam Str. usque ad signa bo-
norum Sanky. que signa dividunt bona nob. Sawischow
Str. et Sanky. appaverunt et scopulos que ad
torrentem dictum Bossowa. qui dividit bona Przyb.
cum bonis Sanky; ceterum in media, ~~q~~ seu rubetis,
que mediet inter Pr. et Str. semeliones utriusque partis
posena libera habebunt